SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL HUACHI GRANDE COMPARIA ANONIMA

DIRECCION MARCELINO MENENDEZ Y PELAYO Y BARCELONA Y GOMEZ DE LA SERNA No. SN BARRIO:
EXPEDIENTE 36344

RUC 1891717705001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.36344.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1802041010 ACOSTA AGUILAR WILLIAM PATRICIO

ECUADOR

10.0000

1803002722 ACOSTA NUNEZ NESTOR AMABLE

ECUADOR 10.0000

1801717651 ALDAS MEDINA FAUSTO ALCIBAR

0602441248 ANILEMA VALLA MARIA JUANA

1800187203 ALTAMIRANO PEREZ ROSANA ECUADOR 10.0000

1801683648 ARCINIEGAS ALTAMIRANO JORGE IGNACIO
1801907930 ARCINIEGAS ALTAMIRANO SAYRA ROSANA

ECUADOR 30.0000

1705678470 BALDEON GUERRERO JUAN ANTONIO

ECUADOR 10.0000
1804520623 BAYAS FREIRE JOSE MIGUEL ECUADOR 10.0000
2100173463 CONDE VINICIO MARCELINO ECUADOR 10.0000

1804362539 CRIOLLO ACOSTA JOHANNA LISSETTE
1801966316 ESCOBAR MIRANDA PEDRO ANTONIO

ECUADOR 10.0000

1803661048 FREIRE ALTAMIRANO FABIAN ALEJANDRO
FREIRE ALVAREZ MONICA JANNET
FREIRE FREIRE WILLIAM GUSTAVO

1801978634

1802876407

10.0000

ECUADOR 10.0000

1802324648 GALLEGOS ENRIQUEZ FLOR MARIA
GALLEGOS ENRIQUEZ LUISA MARGARITA

GAVILANEZ GALLEGOS ROSA GUADALUPE

1801322916

1803623220

0200987758

1703527588

GAVILANEZ ZAVALA SANDRA GUADALUPE
GOMEZ CASTRO CARMEN ESPERANZA

ECUADOR

10.0000

1801919786 GUERRA MORENO JOSE ESTEBAN

10.0000

1803892171

1804027066

IZURIETA MAYORGA DANIELA LUZMILA
1801947118 IZURIETA MIRANDA LAUTARO ROLENDIO
IZURIETA PEREZ VICTOR HUGO

1802475788 JACOME LOPEZ JORGE OSWALDO

ECUADOR

10.0000

1800978304

1801481324

MERA CHAVEZ HILDA PIEDAD
MESIAS FREIRE WILSON OLIVO

1803735560 MESIAS GALLEGOS DAYSI PAULINA
MESIAS GALLEGOS MARGARITA ALEXANDRA

MESIAS GALLEGOS XIOMARA ELIZETH

1803735529

1803735578

1801573815

1800958389

MIRANDA SUAREZ MEDARDO WILFRIDO
NELSON RODRIGO CHIMBO PEREZ

70.0000

1802526473 PAREDES MEDINA ENRIQUE EDUARDO
PAZMINO MAGRO LUIS FRANCISCO

PENAHERRERA VARGAS JORGE ALEXANDRO

1803473899

1802550648

1802011294

1802801579

ROSERO CARRERA JORGE EUDALDO
RUIZ FLORES BRAULIO RAUL

ECUADOR

10.0000

1803271863 SALAZAR AGUAS ALEX ROBERTO
SALAZAR AGUAS GLADIS BEATRIZ

SALAZAR AGUAS VILMA JANETH

1801614288

1802466845

1802130557

0100202589

SALAZAR AGUAS WUALTER GUSTAVO
SALCEDO ORELLANA JORGE EDUARDO

10.0000

1801603794 SALINAS VILLACIS VICENTE DANILO ECUADOR 20.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1801530617

SANCHEZ PEREZ HOLGUER OLARTE

ECUADOR

10.0000

0101882447

0603240235

TIMBE ANDRADE SEGUNDO GONZALO
TORRES CARVAJAL GABRIELA LIZETH

ECUADOR

ECUADOR

10.0000

20.0000

1802929800

1801601988

1802879096

VALLE HARO JUAN CARLOS
VILLEGAS VALLE ROCENDO ELEUTERIO
VITERI CORDOVA FRANCISCO JAVIER

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

10.0000

10.0000

10.0000

1803812708

1803058096

|

YANZAPANTA AYSABUCHA MARIO FABIAN

ECUADOR 10.0000
ZAMORA AGUILAR LUIS ROBERTO ECUADOR 10.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



